
Projekt 
 
z dnia  4 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/ / 22 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981,  2270, z 2022 r. poz. 583, poz.655) 
Rada Gminy Czeremcha  uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela  się z budżetu Gminy Czeremcha pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu w  wysokości 
700 000,00 zł  z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów remontu drogi powiatowej Nr 1779B na 
odcinku od  drogi krajowej nr 66 do ul. Topolowej w Czeremsze.  

§ 2. 1. Pomoc finansowa o której mowa w§ 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy Czeremcha na rok 2022. 

2. Źródłem finansowania pomocy wskazanej w ust. 1 będą  dochody własne budżetu Gminy Czeremcha. 

§ 3. Szczególne warunki udzielenia pomocy finansowej  oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną  określone w umowie zawartej między Gminą Czeremcha i Powiatem Hajnowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534DA393-D1F5-43DE-B86D-758F432CBEF0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy a dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki na 
pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określane są przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 

W budżecie gminy Czeremcha na rok 2022 ujęta jest kwota 700 000,00 zł jako  pomoc finansowa Powiatowi 
Hajnowskiemu na współfinansowanie kosztów remontu  drogi powiatowej Nr 1779B na odcinku od  drogi 
krajowej nr 66 do ul. Topolowej w Czeremsze. 

Przekazanie środków następuje zgodnie z art.  220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po  zawarciu  umowy  między Gminą Czeremcha a Powiatem Hajnowskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534DA393-D1F5-43DE-B86D-758F432CBEF0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



